

برای حیثیت بجنگ

قلعه نویی: صعود در این دوره دشوارتر بود!

کایوس حذف برای ستاره های پیر

۲



کم توجهی به رده های پایه در فوتبال بانوان

وقتی حتی کره شمالی هم از ما جلوتر است

۸

سیلو و مرادمند در لیست خروج، سهرابیان سریاز

زلزله چند ریشتری در خط دفاع استقلال

۷

خبر ترسناک برای پرسپولیسی ها

اورونوف حداقل نصف پیش فصل را از دست داد

۶

از شایعه دخالت تا نداشتن مدرک

آینده ترسناک سرمربی المپیک

۵

خروجی نشست کمیسیون فرهنگی مجلس

سرپرست و سرمربی دوومیدانی تعلیق شدند

۱

خروجی نشست کمیسیون فرهنگی مجلس

سرپرست و سرمربی دوومیدانی تعلیق شدند

کمیسیون فرهنگی مجلس دیروز یک جلسه سه ساعته با وزیر ورزش و جوانان برگزار کرد. خروجی این جلسه هم این بود که باید با افراد خاطی که در بررسی اولیه سوءمدیریت آنها در مدیریت اردو و مسابقات مشخص شده، برخورد انضباطی لازم صورت گیرد. بلافاصله هم سرپرست و سرمربی تیم ملی از فعالیت خود تعلیق شدند. نکته مهم درباره فعالیت کمیسیون فرهنگی این است که راهکارهای فرهنگی برای جلوگیری از تکرار این موارد را در دستور کار قرار دهد اما خروجی این نشست به برخورد با خاطیان بدون ارائه راهکار

مهدی زارع، سوژه داغ بازار نقل وانتقالات

بازار نقل وانتقالات فوتبال ایران همواره صحنه ای پرهیجان و رقابتی بوده است، اما این فصل، نام محمدمهدی زارع، مدافع جوان گل گهر سیرجان، بر جذایت آن افزوده است. زارع ۲۲ساله در طول رقابت های لیگ بیستوسوم، با ارائه بازی های باکیفیت، جایگاه تثبیت شده ای در ترکیب گل گهر به دست آورده و به یکی از ارکان اصلی خط دفاعی این تیم بدل شده است. همین عملکرد درخشانش، اشتیاقی وافری را در میان دو باشگاه پرتعداد پایتخت برای به خدمت گرفتن او ایجاد کرده است. با این حال، همانند تمامی مذاکرات بزرگ نقل وانتقالاتی، این ماجرا تنها به ابراز علاقه محدود نمانده و موانع جدی بر سر راه انتقال زارع به پرسپولیس یا استقلال وجود دارد. باشگاه گل گهر با انتشار بیانیه ای به

دعوت جودوکار دوپینگی به اردوی تیم ملی!

ششمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی جودو نایبانیان و کم بینایان در حالی به میزبانی استان مازندران در حال برگزاری است که جودوکار دوپینگی که هنوز محرومیتش به پایان نرسیده به این اردو دعوت شده است. ششمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی جودوی نایبانیان و کم بینایان در حالی از ۱۸ خرداد تا ۲۶ خرداد به میزبانی استان مازندران در مجتمع بهزستی شهید بهشتی در حال برگزاری است که وحید جدی جودوکار کم بینا که در تاریخ ۲۳ آبان ۱۴۰۲ از سوی آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ تا ۲۲ آبان ۱۴۰۶ به مدت ۴ سال از شرکت در کلیه میادین ورزشی محروم اعلام شده، از

مجلس راهکارهایی را هم برای جلوگیری از تکرار این اتفاقات ارائه کرده است؛ مقرر شد طرح میانست از قهرمانان ورزشی با پیوست های لازم، فرهنگی، آموزشی و حرفه ای تهیه و به شورای برون مرزی ابلاغ شود و شورای برون مرزی باید براساس این طرح اعزام ورزشکاران به مسابقات را انجام دهد. همچنین مقرر شد نسبت به برگزاری کارگاه های آموزشی برای قهرمانان ورزشی در خصوص مخاطرات و خطراتی که در اردوها و مسابقات ورزشی می تواند متوجه آنها باشد، اهتمام و آموزش ها و هشدارهای لازم به آنها داده شود.

همچنین قرار شده که گزارش جامعی از اتفاق حادث شده و تخللفات صورت گرفته توسط وزارت ورزش و جوانان به کمیسیون فرهنگی مجلس به صورت ضرب الاجل حداکثر ظرف ۷۲ ساعت تهیه و ارائه شود. البته کمیسیون فرهنگی

ماجرای انتقال بازی به ورزشگاه آزادی چه بود؟

به خاطریک مشت دلار

برگزار شود. از آنجا که ما اقداماتی را برای برگزاری بازی در مشهد انجام داده بودیم و هنوز تأییدیه نهایی را نگرفته بودیم، به آنها گفتیم فعلاً بلیت مشهد را تهیه نکنید تا خبر قطعی را اعلام کنیم. آنها در جواب گفتند که فعلاً یک رزروشن برای بلیت ها از استانبول گرفته ایم و منتظر خبر نهایی خواهیم بود.» دهقانی در این خصوص ادامه داد: «زمانی که ما به کره شمالی اعلام کردیم که خودتان هم تمایل به حضور در تهران داشتید و برای بازی امروز در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنید. این اتفاق باعث شد تا علت تغییر میزبان مسابقه ایران و کره شمالی به سوآلی مهم تبدیل شود. دهقانی، مسئول مسابقات بین المللی فدراسیون فوتبال در این باره گفت: «تقریباً از دو ماه پیش مکاتبات خودمان را با کره شمالی برای گرفتن بلیت و ارائه برنامه پرواز آغاز کردیم. صحبت ما این بود که بازی در مشهد برگزار شود، پیام های متعدد و پشت سر هم از عوامل این تیم داشتیم. می گفتند اگر بخواهیم از ریاض به استانبول پرواز کنیم و از آنجا به تهران برویم، باید ۷ ساعت در استانبول توقف کنیم و این اتفاق باعث خستگی تیم می شود. گفتند از شما خواهیم می کنیم ترتیب اثر دهید که تیم به تهران بیاید و از آنجا برای حضور در مشهد رایتی می کنیم. درواقع برنامه شان این بود که حتماً به تهران بیایند حتی اگر قرار باشد بازی در مشهد برگزار شود.»

مدافع بارسلونا راهی اتلتیکو شد

فسخ قرارداد کلمن لنگله با بارسلونا و امضای قرارداد ۳ ساله او با اتلتیکومادرید توسط دو باشگاه اعلام رسمی شد. باشگاه بارسلونا به طور رسمی اعلام کرد با کلمن لنگله برای فسخ قرارداد به توافق رسید. اتلتیکومادرید نیز اعلام کرد این مدافع فرانسوی قرارداد ۳ ساله با این باشگاه امضا کرده است.

سرمقاله

مجد سلطانی

روزنامه نگار

کاش حقیقت را می گفتید

دیروز کاروان کره شمالی به مشهد رفت و از مشهد به تهران آمد. سرمربی شان گفت: آنها گمان می کردند بازی در مشهد است و به آن شهر رفتند.

این اتفاق به این دلیل همه را شوکه کرد که فدراسیون فوتبال گفته بود کره شمالی به دلیل ترافیک پرواز و خستگی خواسته بود بازی به تهران منتقل شود و فدراسیون فوتبال با آن موافقت کرد. دهقانی، سرپرست دپارتمان مسابقات بین المللی فدراسیون فوتبال مقابل دوربین ها قرار گرفت و گفت: نامه های زیادی از کره ای ها داشتیم که نمی توانیم به مشهد برویم و این بازی را به تهران منتقل کنید و ما هم به همین دلیل بازی را به تهران آوردیم.

ادعای فدراسیون فوتبال با واقعیت آنقدر فاصله داشت که خداداد عزیزی استوری کرد: «فدراسیون فوتبال حتی طوفان زرد را هم سیاه کرده، رسانه عادل فردوسی پور (فوتبال ۳۶۰) هم نوشت: پدیده زل

زدن به دوربین و دروغ گفتن». اتفاقات دیروز آنقدر حال همه را بد کرد که نمی دانستند چه بگویند و چه بنویسند تا حقیقت را همان طور که بود به مردم منعکس کنند. مثل ماجرای پرونده علیرضا بیرانوند و مثل خیلی از موارد مشابه، برخی افراد سعی کردند حقیقت را پنهان کنند؛ اما در دنیای شیشه ای امروز که با ابزار شبکه های اجتماعی، شفافیتی بی نظیر گرفته، می شود چیزی را پنهان کرد؟ کاش حقیقت را همان طور که بود، همان روز اول به مردم می گفتید تا امروز، حقیقت این گونه از پشت ابر بیرون نرزد.

خبر

بازگشت فاتح سه گانه به جوزپه مه آنزا

چیوو سرمربی جدید اینتر

کریستین چیوو به عنوان سرمربی جدید اینتر انتخاب و رسماً جانشین سیمونه اینزاگی شد. باشگاه اینتر به طور رسمی اعلام کرد با کریستین چیوو به عنوان سرمربی جدیدش قراردادی تا تابستان ۲۰۲۷ امضا کرده است. چیوو که در مقطع پایانی فصل ۲۵-۲۰۲۴ هدایت پارما را برعهده گرفت، در ۱۳ بازی روی نیمکت جالوپلو آمار ۳، باخت و ۷ تساوی را به ثبت رساند و بقای این تیم در سری آ را تضمین کرد. این مربی ۴۴ ساله سومین مرحله از دوران حرفه ای خود در نراتزوری را آغاز می کند؛ ابتدا به عنوان بازیکن و برنده سه گانه، سپس مربی تیم های پایه از جمله تیم زیر ۱۹ سال و حالا سرمربی تیم اصلی در دوران پرچالش پسالینزاگی. چیوو که سابقه قهرمان کردن جوانان اینتر در سال ۲۰۲۲ را دارد، در پارما با سیستم های مختلف از جمله ۲-۵-۳ بازی کرد و در اینتر نیز قرار است با همین سیستم بازی کند. به گزارش منابع غیررسمی او سالانه ۲،۵ میلیون یورو درآمد خواهد داشت.

خداحافظی مجید حسینی از مربی سابقش

باشگاه کایسری اسپور ترکیه رسماً جدایی سرگی یاکوویچ، سرمربی بوسنیایی خود را اعلام کرد. انتظار می رود یاکوویچ بزودی به عنوان سرمربی جدید تیم هال سیتی انگلیس معرفی شود. مجید حسینی، مدافع ایرانی کایسری اسپور، با انتشار یک استوری در اینستاگرام از زحمات این مربی تشکر و با او خداحافظی کرد. هنوز جزئیات بیشتری از قرارداد یاکوویچ با هال سیتی منتشر نشده است.

خبر

دومین برد طبیعت در لیگ قهرمانان آسیا

صعود به یک چهارم نهایی با سرگروهی

تیم طبیعت در دومین دیدار خود از لیگ قهرمانان بسکتبال باشگاه های آسیا ۲۰۲۵ مقابل نماینده مغولستان نیز به برتری رسید و به عنوان سرگروه راهی یک چهارم نهایی شد. تیم بسکتبال طبیعت در دومین دیدار خود از رقابت های لیگ قهرمانان بسکتبال باشگاه های آسیا ۲۰۲۵ به مصاف نماینده مغولستان رفت و با نتیجه ۷۸ بر ۷۶ برابر این تیم پیروز شد. بسکتبال لیست های ایرانی که روز گذشته با برد در دیدار برابر نماینده چین صعود خود به یک چهارم نهایی را قطعی کرده بودند با دومین برد در این مسابقات به عنوان سرگروه راهی یک چهارم نهایی شدند. شاگردان مهران شاهین طبع در کوارتر اول و سوم با نتایج ۲۲ بر ۲۲ و ۱۶ بر ۱۶ به تساوی رسیدند. آنها در کوارتر دوم با نتیجه ۲۶ بر ۱۸ پیروز شدند و در کوارتر سوم با نتیجه ۱۴ بر ۱۸ شکست خوردند تا در نهایت با ۲ امتیاز اختلاف به پیروزی دست یابند. استمدون لمون بازیکن آمریکایی تیم طبیعت ۲۳ امتیاز، ۳ ریباند، ۳ پاس گل و کارایی ۲۴ و ایوان یوا، سنتر کروات این تیم ۱۹ امتیاز، ۱۲ ریباند و کارایی ۲۱ را ثبت کردند. این رقابت ها از ۱۷ تا ۲۳ خرداد به میزبانی کشور امارات و شهر دبی برگزار می شود. تیم طبیعت نماینده بسکتبال ایران در این رقابت ها در گروه A با تیم های گوانگشا لینژ چین و برانکوز مغولستان همگروه بود. این رقابت ها با حضور ۳ گروه ۳ تیمی برگزار می شود.

غیبت عجیب سهراب در لیست پرولاسنس

در حالی که فهرست بلند بالایی از چهره های سرشناس فوتبال ایران برای شرکت در دوره جدید مربیگری پرولاسنس اعلام شده، غیبت نام سهراب بختیاری را در کارنامه داشته، برخلاف استقلال در فصل گذشته، توجهات زیادی را به خود جلب کرده است. بختیاری زاده که در مقاطع حساس فصل بیست و پیش تر نیز سابقه سرمربیگری را در کارنامه داشته، برخلاف بسیاری از هم سنslان خود در لیست این دوره آموزشی حضور ندارد. این در حالی است که مربیانی همچون جواد نکونام، محرم نوید کیا، محمد ربیعی، رضا عنایتی و آندرانیک تیموریان در جمع مدعوین دیده می شوند. در شرایطی که حضور در این دوره برای مربیانی که قصد ادامه فعالیت در سطح اول فوتبال ایران و آسیا را دارند، حیاتی محسوب می شود عدم دعوت از بختیاری زاده عجیب به نظر می رسد و باعث دلخوری این مربی سرشناس شده است. دوره جدید کلاس های پرولاسنس مربیگری قرار است از روز چهارشنبه ۲۱ خرداد آغاز شود و به مدت ۶۰ روز ادامه داشته باشد.

آغاز اجلاس جوانان بریکس در برازیلیا

اجلاس جوانان بریکس با حضور نمایندگان ۱۵ کشور از سراسر جهان امروز در پایتخت برزیل، برازیلیا آغاز شد. در این نشست بین المللی، هات جمهوری اسلامی ایران به سرپرستی علیرضا رحیمی معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان و دبیر شورای عالی نوجوانان و جوانان، حضور یافته است. این اجلاس فرصتی برای تبادل نظر، همکاری های جوانان و گسترش دیپلماسی فرهنگی میان کشورهای عضو و میهمان را فراهم می کند.